
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ve výběrovém řízení 
 

 

„Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnicí I/11“ 

 

Realizované v užším řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zakázky: 



„Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnicí I/11“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : Město Třinec 

sídlo    : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ    : 00297313 

DIČ    : CZ00297313 

Oprávněná osoba  : RNDr. Věra Palkovská, starostka 

 
 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je rozšíření vodovodu v místě Třinec – Nebory – Dušinec, která řeší zásobování 

pitnou vodou stávající a výhledové zástavby rodinných domů zásobované z vlastních studen a lokality 

související s výstavbou silnice I/11, kterou bude navržena trasa křížit a měla by proběhnout před 

realizací silnice. 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci, jež tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti: 

 Zjištění skutečného stavu před zahájením realizace, provedení jeho zdokumentování a jeho 

konfrontace s projektovou dokumentací. Místa realizace musí být zdokumentovány vyhotovením 

fotodokumentace, popsáním stavu a projednáním zjištěných skutečností se zástupci objednatele.  

 Vypracování dokumentace skutečného provedení realizace zakázky ve čtyřech vyhotoveních 

v tištěné podobě a jednom v elektronické formě ve formě zaznamenání změn do stávající 

projektové dokumentace, 

 odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele, vč. doložení originálů příslušných dokladů 

označených názvem zakázky,  

 zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během 

realizace a jejich zpětné protokolární předání správcům sítí (v případě potřeby), 

 zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 

předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému 

dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné 

provedení a dokončení realizace zakázky, 

 dodržení všech podmínek provádění díla stanovených projektovou dokumentací, 

 dodržení všech norem vztahujících se k realizaci zakázky, 

 uvedení všech povrchů dotčených realizací zakázky do původního stavu (komunikace, chodníky, 

příkopy, propustky, dočasně využívané plochy apod.), který bude před započetím realizace 

předmětné části díla zhotovitelem vhodným způsobem zdokumentován.  

 vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek, 



 geometrický plán skutečného provedení stavby, potvrzený KÚ, 

 aj. 

 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této zakázky včetně projektové 

dokumentace a výkazu výměr tvoří přílohu této zadávací dokumentace.  

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými 

evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít 

ustanovení českých technických norem, stavebně technických osvědčení a technických specifikací 

obsažených ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací 

a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, 

dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření 

apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu 

s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

Předpokládaná hodnota předmětu výběrového řízení činí 10.236.402,- Kč bez DPH 

 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč „Společnost Polanský – Talpa“ 

POLANSKÝ s.r.o., Orlovská 347/160, 713 00 Ostrava, IČ: 26949890 (vedoucí účastník), TALPA – 

RPF, s.r.o., Holvelkova 36, 718 00 Ostrava, IČ: 64915391, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 

Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 9.849.394,40 Kč bez DPH.  

 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč: „Společnost Polanský – Talpa“,  

Člen sdružení: POLANSKÝ s.r.o. TALPA – RPF, s.r.o. 

Sídlo: 
Orlovská 347/160, 713 00 

Ostrava 
Holvelkova 36, 718 00 Ostrava 

IČ: IČ: 26949890  64915391 

¨ 
 
 



Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: INSTALL CZ, s.r.o. 

Sídlo: Kúty 1723, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČ: 25876643 

Celková nabídková cena bez DPH:      9.785.822,98 Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: „Společnost Polanský – Talpa“,  

Člen sdružení: POLANSKÝ s.r.o. TALPA – RPF, s.r.o. 

Sídlo: 
Orlovská 347/160, 713 00 

Ostrava 
Holvelkova 36, 718 00 Ostrava 

IČ: IČ: 26949890  64915391 

Celková nabídková cena bez DPH:      9.849.394,40 Kč 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče „Společnost Polanský – Talpa“ POLANSKÝ s.r.o., Orlovská 347/160, 713 00 

Ostrava, IČ: 26949890 (vedoucí účastník), TALPA – RPF, s.r.o., Holvelkova 36, 718 00 Ostrava, 

IČ: 64915391 byla jedinou vhodnou nabídkou, podanou v zadávacím řízení. Proto hodnoticí komise 

neprovedla hodnocení nabídek. 

Nabídka tohoto uchazeče splnila všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací a zákonem 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Proto členové hodnotící komise doporučili 

zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem. 

 

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Supervize při kladení a svařování vodovodního potrubí, Pronájem finišeru, dodávka materiálu při 

realizaci živičných povrchů komunikací, výkon zeměměřičských činností, odb. dozor při realizaci a 

vystrojování armaturních šachtic 

 



Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka uchazeče INSTALL CZ, s.r.o., Kúty 1723, Frýdlant, 739 

11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 25876643, a to z níže uvedeného důvodu. 

 

Při kontrole nabídky uchazeče INSTALL CZ, s.r.o. dospěla hodnotící komise k následujícímu závěru.  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek v souladu s § 44 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách 

věcně vymezil část předmětu plnění veřejné zakázky, která nemůže být plněna subdodavatelem jako 

výkon pozice stavbyvedoucího, pozice zástupce stavbyvedoucího a práce hlavní stavební výroby. 

Uchazeč INSTALL CZ, s.r.o. předložil v nabídce jako přílohu smlouvy o dílo seznam subdodavatelů, 

z nějž plyne, že subdodavatel ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 se bude podílet na realizaci zakázky v rozsahu „pokládka finálního 

asfaltového krytu komunikace vč. souvisejících prací“. 

 

V souladu oceněným položkovým rozpočtem, který byl v nabídce uchazeče INSTALL CZ, s.r.o. rovněž 

předložen, patří výše uvedené práce mezi práce hlavní stavební výroby. Nabídka uchazeče INSTALL 

CZ, s.r.o. je proto nabídkou nepřijatelnou dle § 22 odst. 1, písm. b) zákona o veřejných zakázkách a 

jako takovou ji hodnotící komise vyřadila z dalšího posouzení.  

 

V návaznosti na výše uvedené a ustanovení § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách bude 

proto uchazeč INSTALL CZ, s.r.o., Kúty 1723, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 

25876643 zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

 
 
V Třinci dne 20. 5. 2016 
 
 
 
 
 
             ________________________                                                                 

                   zástupce zadavatele  

                  Mgr. Milan Konečný     

 


		2016-05-20T12:56:56+0200




